
Popis výrobku

Tekutý univerzální koncentrovaný čistič. Čistí bez zanechání šmouh a dodává vyni-
kající hluboký lesk. 100% přírodní pomerančové oleje, které jsou zde obsaženy,
dodávají příjemnou čerstvou vůni ovoce.

Jednotka balení

6 x 1 l systémových láhví č. výr. 4450100708
10 l kanystr č. výr. 4450100311

Hodnota pH

neutrální

Použití | oblast použití

K ruční očistě veškerých vodostálých povrchů (podlahy, obklady, okna.) Působí
šetrně vůči materiálu a je proto vhodný pro choulostivé materiály.

Dávkování

Smíchejte 25-100 ml orangePOWER s 10 l teplé vody a očistěte plochy.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.
Uchovávat mimo dosah dětí.

Doporučení výrobku

Jako pomůcku k efektivnímu čištění okenních tabulí doporučujeme stěrku na okna
(č. výr. 4450601700).

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 láhve / 60 kanystrů

Název výrobku orangePOWER
Oblast výrobků Objektová hygiena

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Objektová hygiena

orangePOWER
Univerzální čistič

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


